

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลือ	อำเภอ	ปทุมราชวงศา	จังหวัด	อำนาจเจริญ	แบบเลขที่	อปต.ลือ กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลลือ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	16 มกราคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					719,030.18	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								719,030.18	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 719,030.18

บาท ต่อ 1 หน่วย

รุ่งนภา ศรีวรรมย์

16 มกราคม 2567 17:09:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผังบริเวณก่อสร้าง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	68.040	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	9,661.68	9,661.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.045	ตัน	27,815.52	1,251.69	4,400.00	198.00	1,449.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	.062	ตัน	25,898.00	1,605.67	3,600.00	223.20	1,828.88	
	- เหล็กเส้นกลม SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	1.482	ตัน	29,164.00	43,221.04	0.00	0.00	43,221.05	
	- ลวดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18	25.000	กก.	49.63	1,240.75	0.00	0.00	1,240.75	
	- ทราयหยาบ	3.110	ลบ.ม.	462.00	1,436.82	104.00	323.44	1,760.26	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด เอ ขนาด 4 x 8 ฟุต	37.370	ตร.ม.	350.00	13,079.50	0.00	0.00	13,079.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าประกอบไม้แบบ	46.720	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,494.08	6,494.08	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)	3.110	ลบ.ม.	2,115.09	6,577.92	426.00	1,324.86	7,902.79	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550)	13.220	ลบ.ม.	2,428.69	32,107.28	0.00	0.00	32,107.28	
	- เสาคเหล็กตัวเอช ขนาด200x200x8x12 มม. ยาว 6 ม.	12.000	ท่อน	10,898.16	130,777.92	3,269.45	39,233.38	170,011.30	
	- ท่อเหล็กกลวงดำ เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	98.000	ท่อน	755.00	73,990.00	226.50	22,197.00	96,187.00	
	- ท่อเหล็กกลวงดำ เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	93.000	ท่อน	459.00	42,687.00	137.70	12,806.10	55,493.10	
	- ท่อเหล็กกลวงดำ เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/4 นิ้ว หนา 2.3 มม	78.000	ท่อน	465.00	36,270.00	139.50	10,881.00	47,151.00	
	- ท่อเหล็กกลวงดำ เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว หนา 1.6 มม	14.000	ท่อน	240.00	3,360.00	72.00	1,008.00	4,368.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร นน. 23.5 กก./ท่อน	81.000	ท่อน	726.25	58,826.25	217.88	17,647.88	76,474.13	
	- งานทาสี	350.000	ตร.ม.	35.00	12,250.00	35.00	12,250.00	24,500.00	
	- เหล็กแผ่นขนาด 8 นิ้ว หนา 12 มม. ยาว 0.20 ม.	51.020	กก.	80.00	4,081.60	24.00	1,224.48	5,306.08	
	- เหล็กแผ่นขนาด 12 นิ้ว หนา 12 มม. ยาว 0.30 ม.	103.620	กก.	83.00	8,600.46	24.90	2,580.14	11,180.60	
	- สลักเกลียว dia.ผ่านศูนย์กลาง 25 มม.ยาวไม่น้อยกว่า 1 ม. พร้อมชุดนอตยึด	12.000	ชุด	200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- เกลียวเร่งเหล็ก dia.ผ่านศูนย์กลาง 15 มม.	4.000	อัน	280.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนสี (เมทัลชีท) หนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม.	426.000	ตร.ม.	140.00	59,640.00	80.00	34,080.00	93,720.00	
	- ครอบมุม ครอบข้าง (เมทัลชีท)	28.560	เมตร	150.00	4,284.00	50.00	1,428.00	5,712.00	
	- ตะปูเกลียว	1,700.000	ตัว	3.33	5,661.00	0.00	0.00	5,661.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	102,797.67	544,468.90	14,087.93	174,561.24	719,030.18	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								719,030.18	



การก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ภาคเอกชน

ส่วนตำบลลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลลือ

วันที่ 16 มกราคม 2567

ปทุมราชวงศา

จังหวัด

อำนาจเจริญ

จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
ไม่พบข้อมูล				

ข้อ ๕. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลือ อำเภอ ปทุมราชวงศา จังหวัด อำนาจเจริญ แบบเลขที่ อบต.ลือ กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบล / องค์การบริหารส่วนตำบล

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รุ่งนภา ศรีวะรมย์

16 มกราคม 2567 17:09:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลือ	อำเภอ	ปทุมราชวงศา	จังหวัด อำนาจเจริญ
แบบเลขที่	อบต.ลือ กำหนด				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลลือ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 มกราคม	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	719,030.18	1.3080	940,491.47	
รวมค่าก่อสร้าง				940,491.47	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 356.72 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,636.49 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 940,491.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

รุ่งนภา ศรีวะรัมย์

16 มกราคม 2567 17:09:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลือ	อำเภอ	ปทุมราชวงศา	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่	อบต.ลือ กำหนด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลลือ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 มกราคม 2567				

รุ่งนภา ศรีวะรัมย์
(รุ่งนภา ศรีวะรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพิศ สำราญสุข
(สมพิศ สำราญสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คำภา แวนแคว้น
(คำภา แวนแคว้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งนภา ศรีวะรัมย์

16 มกราคม 2567 17:09:55

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลือ	อำเภอ	ปทุมราชวงศา	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่	อบต.ลือ กำหนด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลือ องค์การบริหารส่วนตำบลลือ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 มกราคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน จำนวน 1.000 หลังละ 940,491.47 บาท	940,491.47	
สรุป	ราคากลาง	940,491.47	
	ราคากลาง (..... แก้วแสนสีหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมอาคารสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลือ	อำเภอ	ปทุมราชวงศา	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่	อบต.ลือ กำหนด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลลือ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 มกราคม 2567				

รุ่งนภา ศรีวะรัมย์
(รุ่งนภา ศรีวะรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพิศ สำราญสุข
(สมพิศ สำราญสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คำภา แว่นแคว้น
(คำภา แว่นแคว้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง